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Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina GRAD SKOPJE

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2013 2013 2013 2013 2013 2013

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 

 od 01.01.2013 godina,  do 31.12.2013 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2013 godina,  do 31.12.2013 godina

GRAD SKOPJE

Vo denari

31.01.2014

4

1.027.500.000 306.345.935 0 0 9.650.000 693.6300 0 0 0 730.110.435307.039.5651.037.150.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

2.008.500.000 1.892.091.702 397.568.000 160.167.212 82.855.000 20.608.5541.367.570.000 1.305.879.115 515.000.000 325.788.962 666.957.4553.704.535.5454.371.493.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 1.825.500.000 1.720.676.593 0 0 0 00 0 0 0 104.823.407 DANO^NI PRIHODI 1.720.676.5931.825.500.000

711 20.000.000 20.940.789 0 0 0 00 0 0 0 -940.789Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 20.940.78920.000.000

713 577.000.000 559.120.704 0 0 0 00 0 0 0 17.879.296Danoci na imot 559.120.704577.000.000

717 1.223.000.000 1.136.424.096 0 0 0 00 0 0 0 86.575.904Danoci na specifi~ni uslugi 1.136.424.0961.223.000.000

718 5.500.000 4.191.004 0 0 0 00 0 0 0 1.308.996Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 4.191.0045.500.000

72 113.000.000 86.967.574 397.568.000 160.022.072 0 00 0 0 0 263.578.354 NEDANO^NI PRIHODI 246.989.646510.568.000

721 0 0 15.710.000 88.359 0 00 0 0 0 15.621.641Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 88.35915.710.000

722 10.000.000 9.222.506 0 36.250 0 00 0 0 0 741.244Globi, sudski i administrativni taksi 9.258.75610.000.000

723 50.000.000 37.221.563 353.992.000 147.100.748 0 00 0 0 0 219.669.689Taksi i nadomestoci 184.322.311403.992.000

724 2.000.000 1.466.657 0 27.940 0 00 0 0 0 505.403Drugi vladini uslugi 1.494.5972.000.000

725 51.000.000 39.056.848 27.866.000 12.768.775 0 00 0 0 0 27.040.377Drugi nedano~ni prihodi 51.825.62378.866.000

74 70.000.000 84.447.535 0 145.140 82.855.000 20.608.5541.367.570.000 1.305.879.115 0 0 109.344.656 TRANSFERI I DONACII 1.411.080.3441.520.425.000

741 70.000.000 84.447.535 0 0 0 01.367.570.000 1.305.879.115 0 0 47.243.350Transferi od drugi nivoa na vlast 1.390.326.6501.437.570.000

742 0 0 0 0 37.048.000 20.000.7610 0 0 0 17.047.239Donacii od stranstvo 20.000.76137.048.000

744 0 0 0 145.140 45.807.000 607.7930 0 0 0 45.054.067Tekovni donacii 752.93345.807.000

75 0 0 0 0 0 00 0 255.000.000 183.272.561 71.727.439 DOMA[NO ZADOL@UVAWE 183.272.561255.000.000

754 0 0 0 0 0 00 0 255.000.000 183.272.561 71.727.439Drugo doma{no zadol`uvawe 183.272.561255.000.000

76 0 0 0 0 0 00 0 260.000.000 142.516.401 117.483.599 ZADOL@UVAWE VO STRANSTVO 142.516.401260.000.000

761 0 0 0 0 0 00 0 260.000.000 142.516.401 117.483.599Me|unarodni razvojni agencii 142.516.401260.000.000

73 967.500.000 303.265.535 0 0 0 00 0 0 0 664.234.465 KAPITALNI PRIHODI 303.265.535967.500.000

731 133.500.000 13.203.736 0 0 0 00 0 0 0 120.296.264Proda`ba na kapitalni sredstva 13.203.736133.500.000

733 834.000.000 290.061.799 0 0 0 00 0 0 0 543.938.201Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 290.061.799834.000.000

74 60.000.000 3.080.400 0 0 9.650.000 693.6300 0 0 0 65.875.970 TRANSFERI I DONACII 3.774.03069.650.000

741 60.000.000 3.080.400 0 0 0 00 0 0 0 56.919.600Transferi od drugi nivoa na vlast 3.080.40060.000.000

743 0 0 0 0 9.650.000 693.6300 0 0 0 8.956.370Kapitalni donacii 693.6309.650.000

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

2.008.500.000 1.892.091.702 1.367.570.000 1.305.879.115 397.568.000 160.167.212 82.855.000 20.608.554 515.000.000 325.788.962VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 4.371.493.000 3.704.535.545 666.957.455

1.555.450.000 1.220.982.758 1.367.570.000 1.305.879.115 335.465.000 140.329.284 38.293.000 8.818.235 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 3.296.778.000 2.676.009.392 620.768.608

KAPITALEN BILANS :

1.027.500.000 306.345.935 0 0 0 0 9.650.000 693.630 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 1.037.150.000 307.039.565 730.110.435

1.480.550.000 977.454.879 0 0 62.103.000 11.722.592 54.212.000 7.615.512 515.000.000 325.788.962VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 2.111.865.000 1.322.581.945 789.283.055



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina GRAD SKOPJE

Plan

Buxet za

Realizacija
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Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija
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4

OBRAZLO@ENIE :

Zaklu~no so poslednoto trimese~ie od 2013 godina, Grad Skopje ima ostvareno vkupno prihodi vo iznos od 4.003.730.258 denari. Od niv, kaj smetkata Buxet na Grad Skopje ostvareni se 2.190.876.931 
denari, kaj smetkata za dotacii vo iznos od 1.305.594.969 denari, kaj smetkata za donacii iznos od 21.302.184 denari, dodeka kaj smetkata za samofinansira~ki aktivnosti ostvareni se vkupno 
160.167.212 denari. Kaj smetkata za krediti povle~eni se sredstva vo iznos od 325.788.962 denari. Procentot na ostvaruvaweto na vkupnite prihodi vo odnos na planiranoto iznesuva 74,02%, pri {to 
najvisoko ostvaruvawe od 95,5% ima smetkata na dotacii, a najnizok procent na ostvaruvawe od 23% ima kaj smetkata na donacii.



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina GRAD SKOPJE

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj
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Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija
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2013 2013 2013 2013 2013 2013
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Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2013 godina,  do 31.12.2013 godina

GRAD SKOPJE

Vo denari

31.01.2014

4

1.480.550.000 977.454.879 62.103.000 11.722.592 54.212.000 7.615.5120 0 515.000.000 325.788.962 789.283.0552.111.865.000 1.322.581.945VKUPNI KAPITALNI RASHODI :

1.555.450.000 1.220.982.758 335.465.000 140.329.284 38.293.000 8.818.2351.367.570.000 1.305.879.115 0 0 620.768.6082.676.009.3923.296.778.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI :

40 245.000.000 220.188.347 29.977.000 21.521.905 0 0937.570.000 910.907.602 0 0 59.929.146PLATI I NADOMESTOCI 1.152.617.8541.212.547.000

401 160.150.000 144.764.870 21.881.000 15.710.938 0 0680.270.000 661.997.697 0 0 39.827.495Osnovni plati 822.473.505862.301.000

402 58.535.000 52.766.262 8.096.000 5.810.967 0 0257.300.000 248.909.905 0 0 16.443.866Pridonesi za socijalno osiguruvawe 307.487.134323.931.000

404 26.315.000 22.657.215 0 0 0 00 0 0 0 3.657.785Nadomestoci 22.657.21526.315.000

41 10.000.000 2.893.398 0 0 0 00 0 0 0 7.106.602REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.893.39810.000.000

412 5.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.0005.000.000

413 5.000.000 1.893.398 0 0 0 00 0 0 0 3.106.602Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.893.3985.000.000

42 807.780.000 603.303.038 288.168.000 109.474.229 35.082.000 8.072.548429.334.000 394.971.513 0 0 444.542.672STOKI I USLUGI 1.115.821.3281.560.364.000

420 5.900.000 2.938.717 9.848.000 2.208.837 11.997.000 4.029.039611.000 456.717 0 0 18.722.690Patni i dnevni rashodi 9.633.31028.356.000

421 162.600.000 146.073.091 28.895.000 11.082.956 1.665.000 1.037.628170.710.000 143.974.225 0 0 61.702.100Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.167.900363.870.000

423 26.930.000 17.637.244 42.911.000 15.808.334 5.509.000 314.10022.071.000 19.621.517 0 0 44.039.805Materijali i siten inventar 53.381.19597.421.000

424 421.250.000 341.185.151 35.013.000 8.460.895 2.477.000 61.70018.532.000 16.869.518 0 0 110.694.736Popravki i tekovno odr`uvawe 366.577.264477.272.000

425 133.250.000 56.242.273 94.165.000 43.741.242 8.029.000 2.280.781213.646.000 211.667.121 0 0 135.158.583Dogovorni uslugi 313.931.417449.090.000

426 52.350.000 33.818.494 72.866.000 26.919.836 5.405.000 349.3003.164.000 2.382.415 0 0 70.314.955Drugi tekovni rashodi 63.470.045133.785.000

427 5.500.000 5.408.068 4.470.000 1.252.129 0 0600.000 0 0 0 3.909.803Privremeni vrabotuvawa 6.660.19710.570.000

45 32.000.000 22.342.935 0 0 0 00 0 0 0 9.657.065KAMATNI PLA]AWA 22.342.93532.000.000

451 13.000.000 9.503.705 0 0 0 00 0 0 0 3.496.295Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 9.503.70513.000.000

452 19.000.000 12.839.230 0 0 0 00 0 0 0 6.160.770Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 12.839.23019.000.000

46 460.670.000 372.255.040 17.320.000 9.333.150 3.211.000 745.687666.000 0 0 0 99.533.123SUBVENCII I TRANSFERI 382.333.877481.867.000

461 295.000.000 235.904.174 0 0 0 00 0 0 0 59.095.826Subvencii za javni pretprijatija 235.904.174295.000.000

463 74.356.000 71.294.914 0 0 0 00 0 0 0 3.061.086Transferi do nevladini organizacii 71.294.91474.356.000

464 79.651.000 58.819.874 17.320.000 9.333.150 3.211.000 745.687666.000 0 0 0 31.949.289Razni transferi 68.898.711100.848.000

465 11.663.000 6.236.078 0 0 0 00 0 0 0 5.426.922Isplata po izvr{ni ispravi 6.236.07811.663.000

47 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 00

471 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 00

49 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 00

492 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 00

48 1.480.550.000 977.454.879 62.103.000 11.722.592 54.212.000 7.615.5120 0 515.000.000 325.788.962 789.283.055KAPITALNI RASHODI 2.111.865.000 1.322.581.945

480 63.840.000 28.528.033 11.510.000 4.519.352 5.412.000 00 0 160.000.000 89.382.469 118.332.146Kupuvawe na oprema i ma{ini 122.429.854240.762.000

481 567.060.000 471.899.552 16.847.000 680.091 11.300.000 6.915.5120 0 220.000.000 183.272.561 152.439.284Grade`ni objekti 662.767.716815.207.000

482 795.750.000 454.345.015 17.180.000 3.156.640 25.000.000 700.0000 0 135.000.000 53.133.932 461.594.413Drugi grade`ni objekti 511.335.587972.930.000

483 1.000.000 930.467 6.305.000 205.197 0 00 0 0 0 6.169.336Kupuvawe na mebel 1.135.6647.305.000

485 49.900.000 18.751.812 8.151.000 1.603.527 3.300.000 00 0 0 0 40.995.661Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.355.33961.351.000

486 3.000.000 3.000.000 2.110.000 1.557.785 9.200.000 00 0 0 0 9.752.215Kupuvawe na vozila 4.557.78514.310.000



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina GRAD SKOPJE
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Realizacija
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za 

realiz. 
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4

OBRAZLO@ENIE :

Zaklu~no so poslednoto trimese~ie od 2013 godina izvr{eni se rashodi vo iznos od 3.998.591.337 denari ili ostvaruvawe od 73,93% vo odnos na planiranoto, {to e na nivo, nezna~itelno ponisko od 
ostvarenite prihodi. Kako kaj prihodite, taka I kaj rashodite procentot na ostvaruvawe vo odnos na planiranoto e najvisok kaj buxetot na dotacii (95,5%), a najnizok kaj buxetot na donacii (17,8%).

Lice za kontakt 

Ime u prezime i tel.broj : Marina T. [targo  tel. 3207 542

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis)

KOCE TRAJANOVSKI



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:           GRAD SKOPJE

Kvartal:       od   01.01.2013 godina do 31.12.2013 godina

Датум на поднесување на извештајот: 31.01.2014

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 0
januari 93.993.332 21.403.329 0 9.216.412 9.216.412 124.613.073 402 0
fevruari 87.324.543 63.799.429 0 21.890.821 21.890.821 173.014.793 403 0
mart 108.430.770 66.006.813 0 74.719.101 74.719.101 249.156.684 404 0
april 138.445.689 68.957.993 0 65.568.938 65.568.938 272.972.620 411 0
maj 101.188.111 93.753.888 0 65.226.815 65.226.815 260.168.814 412 0
juni 54.999.851 78.650.335 0 99.368.633 99.368.633 233.018.819 413 0
juli 101.718.619 20.449.093 0 89.557.047 89.557.047 211.724.759 414 0
avgust 104.857.339 72.942.487 0 54.573.210 54.573.210 232.373.036 420 26.560
septemvri 113.169.819 58.828.474 0 94.331.890 94.331.890 266.330.183 421 1.007.939
oktomvri 116.179.605 98.380.191 0 79.390.760 79.390.760 293.950.556 423 1.131.582
noemvri 81.802.503 77.237.872 0 112.245.805 112.245.805 271.286.180 424 24.717.545
dekemvri 80.172.795 31.390.027 0 125.685.478 125.685.478 237.248.300 425 17.107.792

43.591.968 426 428.194
427 0
451 0
452 0
453 0
461 6.000.000
462 0
463 130.000
464 380.593
465 0
471 0
472 0
473 0
474 0
480 0
481 159.069.561
482 21.001.727
483 0
484 0
485 6.246.807
486 0
487 0
488 0
489 0
491 0
492 0
493 0

Total 237.248.300

 Lice za kontakt

 Име и презиме и tel.broj:     Sne`ana Mitrevska                  02 3297 354

_______________________________

Meseci
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                   оd    godina do 

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata na po~etokot  na krajot

1 MSIP/03 Проект за 
подобрување на 
општинските услуги 
(набавка на основни 
средства за 
одржување јавна 
хигиена на 
подрачјето на Градот 
Скопје)

Република 
Македонија, 
преставувана од  
Министерство за 
финансии МКД

183.000.000 6 месечен 
либор плус 
варијабилен 
распон

12 год. 3 год. 182.232.451 ден. не в 15.02.2014 15.02.2022 15.08.2011 15.02.2022 0 0 0 0 0 0 182.232.451 ден. 182.232.451 ден.

2 08-4388/2 Изградба на катни 

гаражи - Даме Груев и 

Цветен пазар

NLB Tutunska 

banka ЕУР

8.500.000 3 месечен 
EУРИБОР 

плус 5,1%

10 год. 3 год. € 5.522.019 не б 23.08.2014 23.05.2021 23.11.2011 23.05.2021 0 63.346 23.11.2013 0 63.346 22.11.2013 0 0 € 4.729.492 € 5.522.019

3 41505 Со нови концепти за 

ефикасен сообраќај 

кон почисто Скопје

Европска банка за 

обнова и развој ЕУР

5.600.000 6 месечен 
EУРИБОР 

плус 4,15%

12 год. 3 год. € 5.600.000 не в 20.10.2014 20.04.2023 20.04.2012 20.04.2023 0 83.849 20.10.2013 0 83.849 15.10.2013 0 0 € 4.090.000 € 5.600.000

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv

Poslede

n
Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata na po~etokot  na krajot

3 0008464 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 22.10.2009 10.10.2013 22.10.2009 10.10.2013 1.624         19                на 10 во мес. 1.624         19          16.10.2013 -           -         1.624             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

4 0008465 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 22.10.2009 10.10.2013 22.10.2009 10.10.2013 1.624         19                на 10 во мес. 1.624         19          16.10.2013 -           -         1.624             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

5 0008466 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 22.10.2009 10.10.2013 22.10.2009 10.10.2013 1.624         19                на 10 во мес. 1.624         19          16.10.2013 -           -         1.624             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

6 0008467 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 22.10.2009 10.10.2013 22.10.2009 10.10.2013 1.624         19                на 10 во мес. 1.624         19          16.10.2013 -           -         1.624             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

7 0008468 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 30.12.2009 10.01.2014 30.12.2009 10.01.2014 4.766         162              на 10 во мес. 6.390         181        14.11.2013 -           -         6.390             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

8 0008469 Договор за лизинг- 

набавка на IVECO 

EUROCARGO 

ML180 E

НЛБ Лизинг 

ДООЕЛ
EUR 102.288 13,50 48 ⁄ ⁄ не a 05.01.2010 10.01.2014 05.01.2010 10.01.2014 4.766         162              на 10 во мес. 6.390         181        18.11.2013 -           -         6.390             -                  

ЈП 

Комуна

лна 

хигиена

Zabele{ki:

Лице за контакт Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Снежана Митревска, контакт телефон 02 3297 354

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Заемоp

rima~ 

Gradot Skopje zaklu~no so третиот kvartal nema izdadeno garanciи za javnite pretprijatija osnovani od страна на Gradot.  Советот на Град Скопје на 68-та седница одржана на 13.07.2012 донесе одлука со која Град Скопје авалира меница акцептирана и траситана од страна на ЈП Депонија ДРИСЛА.

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskat

a

Dostasana neplatena 

obvrska

( vo izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot period**
Grejs 

perio

d 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Garantiran 

kredit

Periodi~

nost na 

otplata*

Datum na otplata 

na glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana neplatena 

obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot period**

Rede

n 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач

Origina

lna 

valuta 

Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplat

a

Datum na otplata 

na glavnina

Datum na 

otplata

na 

obvrskat

a

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Garantiran 

kredit

Periodi~

nost na 

otplata*

31.01.2014
( den, mesec, godina)

Dolg na op{tinata

Rede

n 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Originalna 

valuta 
Iznos

GRAD SKOPJE

01.10.2013 31.12.2013 godina
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)



Izvr{uvawe na rashodite na nivo na stavki za site potprogrami

3.036.000.000 2.198.437.637 397.568.000 152.051.876 92.505.000 16.433.7471.367.570.000 1.305.879.115 515.000.000 325.788.962 5.408.643.000 3.998.591.337 1.410.051.663

Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa

Potprograma

Potstavka

A00 30.000.000 18.992.641 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 18.992.641 11.007.359SOVET NA OP[TINA

40 16.000.000 13.900.211 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 13.900.211 2.099.789PLATI I NADOMESTOCI

401 1.700.000 1.474.066 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.474.066 225.934Osnovni plati

404 14.300.000 12.426.145 0 0 0 00 0 0 0 14.300.000 12.426.145 1.873.855Nadomestoci

41 10.000.000 2.893.398 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 2.893.398 7.106.602REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 5.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 1.000.000 4.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 5.000.000 1.893.398 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 1.893.398 3.106.602Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.500.000 1.390.032 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 1.390.032 1.109.968STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 940.803 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 940.803 59.197Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 1.500.000 449.229 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 449.229 1.050.771Drugi tekovni rashodi

46 1.500.000 809.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 809.000 691.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.500.000 809.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 809.000 691.000Razni transferi

D00 6.100.000 4.855.113 0 0 0 00 0 0 0 6.100.000 4.855.113 1.244.887GRADONA^ALNIK

40 1.600.000 1.277.914 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.277.914 322.086PLATI I NADOMESTOCI

401 1.150.000 923.576 0 0 0 00 0 0 0 1.150.000 923.576 226.424Osnovni plati

402 435.000 341.748 0 0 0 00 0 0 0 435.000 341.748 93.252Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 15.000 12.590 0 0 0 00 0 0 0 15.000 12.590 2.410Nadomestoci

41 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

46 4.500.000 3.577.199 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 3.577.199 922.801SUBVENCII I TRANSFERI

464 4.500.000 3.577.199 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 3.577.199 922.801Razni transferi

E00 419.919.000 337.990.364 0 0 2.811.000 294.3320 0 0 0 422.730.000 338.284.696 84.445.304OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 207.000.000 186.302.404 0 0 0 00 0 0 0 207.000.000 186.302.404 20.697.596PLATI I NADOMESTOCI

401 144.950.000 131.116.909 0 0 0 00 0 0 0 144.950.000 131.116.909 13.833.091Osnovni plati

402 52.950.000 47.837.535 0 0 0 00 0 0 0 52.950.000 47.837.535 5.112.465Pridonesi za socijalno osiguruvawe 
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404 9.100.000 7.347.960 0 0 0 00 0 0 0 9.100.000 7.347.960 1.752.040Nadomestoci

42 135.290.000 99.312.516 0 0 2.600.000 294.3320 0 0 0 137.890.000 99.606.848 38.283.152STOKI I USLUGI

420 5.550.000 2.894.951 0 0 700.000 169.0020 0 0 0 6.250.000 3.063.953 3.186.047Patni i dnevni rashodi

421 44.400.000 41.942.296 0 0 0 00 0 0 0 44.400.000 41.942.296 2.457.704Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 13.600.000 10.033.987 0 0 0 00 0 0 0 13.600.000 10.033.987 3.566.013Materijali i siten inventar

424 10.850.000 7.403.482 0 0 0 00 0 0 0 10.850.000 7.403.482 3.446.518Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.250.000 12.070.153 0 0 1.800.000 122.2000 0 0 0 27.050.000 12.192.353 14.857.647Dogovorni uslugi

426 30.140.000 19.559.579 0 0 100.000 3.1300 0 0 0 30.240.000 19.562.709 10.677.291Drugi tekovni rashodi

427 5.500.000 5.408.068 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.408.068 91.932Privremeni vrabotuvawa

45 32.000.000 22.342.935 0 0 0 00 0 0 0 32.000.000 22.342.935 9.657.065KAMATNI PLA]AWA

451 13.000.000 9.503.705 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 9.503.705 3.496.295Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

452 19.000.000 12.839.230 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 12.839.230 6.160.770Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 45.629.000 30.032.509 0 0 211.000 00 0 0 0 45.840.000 30.032.509 15.807.491SUBVENCII I TRANSFERI

463 9.566.000 8.897.875 0 0 0 00 0 0 0 9.566.000 8.897.875 668.125Transferi do nevladini organizacii

464 24.400.000 14.898.556 0 0 211.000 00 0 0 0 24.611.000 14.898.556 9.712.444Razni transferi

465 11.663.000 6.236.078 0 0 0 00 0 0 0 11.663.000 6.236.078 5.426.922Isplata po izvr{ni ispravi

49 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA

492 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

EAA 135.930.000 87.722.872 0 0 0 00 0 0 0 135.930.000 87.722.872 48.207.128KAPITALNI TRO[OCI NA GRAD SKOPJE

48 135.930.000 87.722.872 0 0 0 00 0 0 0 135.930.000 87.722.872 48.207.128KAPITALNI RASHODI

480 7.250.000 3.143.000 0 0 0 00 0 0 0 7.250.000 3.143.000 4.107.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 109.580.000 77.720.244 0 0 0 00 0 0 0 109.580.000 77.720.244 31.859.756Grade`ni objekti

482 1.100.000 518.546 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 518.546 581.454Drugi grade`ni objekti

483 1.000.000 930.467 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 930.467 69.533Kupuvawe na mebel

485 15.000.000 3.410.615 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 3.410.615 11.589.385Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0Kupuvawe na vozila 

F10 24.500.000 5.990.157 0 0 0 00 0 0 0 24.500.000 5.990.157 18.509.843URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 21.450.000 4.756.833 0 0 0 00 0 0 0 21.450.000 4.756.833 16.693.167STOKI I USLUGI

425 20.000.000 4.756.833 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 4.756.833 15.243.167Dogovorni uslugi

426 1.450.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 0 1.450.000Drugi tekovni rashodi

46 3.050.000 1.233.324 0 0 0 00 0 0 0 3.050.000 1.233.324 1.816.676SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.050.000 1.233.324 0 0 0 00 0 0 0 3.050.000 1.233.324 1.816.676Razni transferi

F20 30.000.000 14.794.942 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 14.794.942 15.205.058UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
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42 30.000.000 14.794.942 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 14.794.942 15.205.058STOKI I USLUGI

425 30.000.000 14.794.942 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 14.794.942 15.205.058Dogovorni uslugi

FAA 95.000.000 49.763.427 0 0 0 00 0 0 0 95.000.000 49.763.427 45.236.573UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 95.000.000 49.763.427 0 0 0 00 0 0 0 95.000.000 49.763.427 45.236.573KAPITALNI RASHODI

482 95.000.000 49.763.427 0 0 0 00 0 0 0 95.000.000 49.763.427 45.236.573Drugi grade`ni objekti

G10 10.561.000 3.825.585 0 0 110.000 00 0 0 0 10.671.000 3.825.585 6.845.415PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 3.490.000 2.035.000 0 0 110.000 00 0 0 0 3.600.000 2.035.000 1.565.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 50.000 00 0 0 0 50.000 0 50.000Patni i dnevni rashodi

425 1.250.000 0 0 0 30.000 00 0 0 0 1.280.000 0 1.280.000Dogovorni uslugi

426 2.240.000 2.035.000 0 0 30.000 00 0 0 0 2.270.000 2.035.000 235.000Drugi tekovni rashodi

46 7.071.000 1.790.585 0 0 0 00 0 0 0 7.071.000 1.790.585 5.280.415SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000 0Transferi do nevladini organizacii

464 6.721.000 1.440.585 0 0 0 00 0 0 0 6.721.000 1.440.585 5.280.415Razni transferi

G20 6.440.000 3.522.227 0 0 0 00 0 0 0 6.440.000 3.522.227 2.917.773POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 5.220.000 2.502.227 0 0 0 00 0 0 0 5.220.000 2.502.227 2.717.773STOKI I USLUGI

424 1.500.000 610.060 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 610.060 889.940Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.100.000 1.592.959 0 0 0 00 0 0 0 3.100.000 1.592.959 1.507.041Dogovorni uslugi

426 620.000 299.208 0 0 0 00 0 0 0 620.000 299.208 320.792Drugi tekovni rashodi

46 1.220.000 1.020.000 0 0 0 00 0 0 0 1.220.000 1.020.000 200.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 900.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 900.000 0Transferi do nevladini organizacii

464 320.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 320.000 120.000 200.000Razni transferi

GAA 376.000.000 336.532.516 0 0 0 00 0 220.000.000 183.272.561 596.000.000 519.805.077 76.194.923IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 376.000.000 336.532.516 0 0 0 00 0 220.000.000 183.272.561 596.000.000 519.805.077 76.194.923KAPITALNI RASHODI

480 20.000.000 9.405.071 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 9.405.071 10.594.929Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 350.000.000 323.156.192 0 0 0 00 0 220.000.000 183.272.561 570.000.000 506.428.753 63.571.247Grade`ni objekti

482 6.000.000 3.971.253 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 3.971.253 2.028.747Drugi grade`ni objekti

GDA 21.420.000 14.194.049 0 0 0 00 0 0 0 21.420.000 14.194.049 7.225.951PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 21.420.000 14.194.049 0 0 0 00 0 0 0 21.420.000 14.194.049 7.225.951KAPITALNI RASHODI

481 21.420.000 14.194.049 0 0 0 00 0 0 0 21.420.000 14.194.049 7.225.951Grade`ni objekti

J00 1.300.000 555.642 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 555.642 744.358ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 1.300.000 555.642 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 555.642 744.358STOKI I USLUGI

423 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Materijali i siten inventar
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426 800.000 555.642 0 0 0 00 0 0 0 800.000 555.642 244.358Drugi tekovni rashodi

J30 108.000.000 91.956.625 0 0 0 00 0 0 0 108.000.000 91.956.625 16.043.375JAVNO OSVETLUVAWE

42 108.000.000 91.956.625 0 0 0 00 0 0 0 108.000.000 91.956.625 16.043.375STOKI I USLUGI

421 80.000.000 75.245.601 0 0 0 00 0 0 0 80.000.000 75.245.601 4.754.399Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 28.000.000 16.711.024 0 0 0 00 0 0 0 28.000.000 16.711.024 11.288.976Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 21.900.000 12.325.381 0 0 0 00 0 0 0 21.900.000 12.325.381 9.574.619JAVNA ^ISTOTA

42 5.900.000 1.936.739 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 1.936.739 3.963.261STOKI I USLUGI

424 5.900.000 1.936.739 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 1.936.739 3.963.261Popravki i tekovno odr`uvawe

46 16.000.000 10.388.642 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 10.388.642 5.611.358SUBVENCII I TRANSFERI

461 16.000.000 10.388.642 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 10.388.642 5.611.358Subvencii za javni pretprijatija

J50 223.600.000 186.744.408 0 0 0 00 0 0 0 223.600.000 186.744.408 36.855.592JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI

42 13.600.000 8.268.083 0 0 0 00 0 0 0 13.600.000 8.268.083 5.331.917STOKI I USLUGI

425 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000Dogovorni uslugi

426 8.600.000 8.268.083 0 0 0 00 0 0 0 8.600.000 8.268.083 331.917Drugi tekovni rashodi

46 210.000.000 178.476.325 0 0 0 00 0 0 0 210.000.000 178.476.325 31.523.675SUBVENCII I TRANSFERI

461 210.000.000 178.476.325 0 0 0 00 0 0 0 210.000.000 178.476.325 31.523.675Subvencii za javni pretprijatija

J60 232.000.000 194.511.932 0 0 2.600.000 00 0 0 0 234.600.000 194.511.932 40.088.068ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 232.000.000 194.511.932 0 0 2.600.000 00 0 0 0 234.600.000 194.511.932 40.088.068STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 1.200.000 00 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 300.000 00 0 0 0 300.000 0 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 232.000.000 194.511.932 0 0 0 00 0 0 0 232.000.000 194.511.932 37.488.068Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 0 550.000 00 0 0 0 550.000 0 550.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 550.000 00 0 0 0 550.000 0 550.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

461 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija

J70 21.000.000 10.047.207 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 10.047.207 10.952.793ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

46 21.000.000 10.047.207 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 10.047.207 10.952.793SUBVENCII I TRANSFERI

461 21.000.000 10.047.207 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 10.047.207 10.952.793Subvencii za javni pretprijatija

J80 119.150.000 101.739.990 0 0 0 00 0 0 0 119.150.000 101.739.990 17.410.010DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 119.150.000 101.739.990 0 0 0 00 0 0 0 119.150.000 101.739.990 17.410.010STOKI I USLUGI

424 116.000.000 99.717.486 0 0 0 00 0 0 0 116.000.000 99.717.486 16.282.514Popravki i tekovno odr`uvawe
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425 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Dogovorni uslugi

426 3.000.000 2.022.504 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 2.022.504 977.496Drugi tekovni rashodi

J90 48.000.000 36.992.000 0 0 0 00 0 0 0 48.000.000 36.992.000 11.008.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

46 48.000.000 36.992.000 0 0 0 00 0 0 0 48.000.000 36.992.000 11.008.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 48.000.000 36.992.000 0 0 0 00 0 0 0 48.000.000 36.992.000 11.008.000Subvencii za javni pretprijatija

JAA 44.600.000 25.105.104 0 0 0 00 0 0 0 44.600.000 25.105.104 19.494.896IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 44.600.000 25.105.104 0 0 0 00 0 0 0 44.600.000 25.105.104 19.494.896KAPITALNI RASHODI

482 44.600.000 25.105.104 0 0 0 00 0 0 0 44.600.000 25.105.104 19.494.896Drugi grade`ni objekti

JDA 487.000.000 286.284.103 0 0 0 00 0 130.000.000 53.133.932 617.000.000 339.418.035 277.581.965IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA MAGISTRALNI I 
SOBIRNI ULICI

48 487.000.000 286.284.103 0 0 0 00 0 130.000.000 53.133.932 617.000.000 339.418.035 277.581.965KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 465.000.000 273.842.159 0 0 0 00 0 130.000.000 53.133.932 595.000.000 326.976.091 268.023.909Drugi grade`ni objekti

485 22.000.000 12.441.944 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 12.441.944 9.558.056Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JEA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JFA 30.500.000 11.231.075 0 0 450.000 00 0 160.000.000 89.382.469 190.950.000 100.613.544 90.336.456IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 30.500.000 11.231.075 0 0 450.000 00 0 160.000.000 89.382.469 190.950.000 100.613.544 90.336.456KAPITALNI RASHODI

480 22.000.000 9.142.721 0 0 450.000 00 0 160.000.000 89.382.469 182.450.000 98.525.190 83.924.810Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 8.500.000 2.088.354 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 2.088.354 6.411.646Drugi grade`ni objekti

JGA 1.000.000 0 0 0 0 00 0 5.000.000 0 6.000.000 0 6.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 5.000.000 0 6.000.000 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 5.000.000 0 6.000.000 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti

JIA 71.000.000 17.668.090 0 0 0 00 0 0 0 71.000.000 17.668.090 53.331.910IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 71.000.000 17.668.090 0 0 0 00 0 0 0 71.000.000 17.668.090 53.331.910KAPITALNI RASHODI

482 71.000.000 17.668.090 0 0 0 00 0 0 0 71.000.000 17.668.090 53.331.910Drugi grade`ni objekti

JK0 2.500.000 0 0 0 9.200.000 00 0 0 0 11.700.000 0 11.700.000JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)

48 2.500.000 0 0 0 9.200.000 00 0 0 0 11.700.000 0 11.700.000KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000Drugi grade`ni objekti

486 0 0 0 0 9.200.000 00 0 0 0 9.200.000 0 9.200.000Kupuvawe na vozila 

JKA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0JAVNA ^ISTOTA(KAPITALNI RASHODI)
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48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JLA 52.000.000 22.456.446 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 22.456.446 29.543.554DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

48 52.000.000 22.456.446 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 22.456.446 29.543.554KAPITALNI RASHODI

481 40.000.000 22.239.336 0 0 0 00 0 0 0 40.000.000 22.239.336 17.760.664Grade`ni objekti

482 2.000.000 217.110 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 217.110 1.782.890Drugi grade`ni objekti

485 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JM0 67.050.000 56.533.658 0 0 0 00 0 0 0 67.050.000 56.533.658 10.516.342PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 67.050.000 56.533.658 0 0 0 00 0 0 0 67.050.000 56.533.658 10.516.342KAPITALNI RASHODI

482 65.050.000 54.533.658 0 0 0 00 0 0 0 65.050.000 54.533.658 10.516.342Drugi grade`ni objekti

485 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JMA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

485 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JN0 8.100.000 3.147.996 0 0 0 00 0 0 0 8.100.000 3.147.996 4.952.004URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 8.100.000 3.147.996 0 0 0 00 0 0 0 8.100.000 3.147.996 4.952.004KAPITALNI RASHODI

480 8.100.000 3.147.996 0 0 0 00 0 0 0 8.100.000 3.147.996 4.952.004Kupuvawe na oprema i ma{ini

JNA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

K10 1.460.000 1.453.336 15.160.000 10.016.465 0 036.501.000 30.832.941 0 0 53.121.000 42.302.742 10.818.258BIBLIOTEKARSTVO

40 0 0 0 0 0 024.100.000 21.188.489 0 0 24.100.000 21.188.489 2.911.511PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 017.500.000 15.467.572 0 0 17.500.000 15.467.572 2.032.428Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 06.600.000 5.720.917 0 0 6.600.000 5.720.917 879.083Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.460.000 1.453.336 9.460.000 7.002.153 0 012.401.000 9.644.452 0 0 23.321.000 18.099.941 5.221.059STOKI I USLUGI

420 0 0 430.000 308.780 0 00 0 0 0 430.000 308.780 121.220Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 1.000.000 2.150.000 539.728 0 08.581.000 8.444.824 0 0 11.731.000 9.984.552 1.746.448Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 950.000 769.694 0 01.500.000 0 0 0 2.450.000 769.694 1.680.306Materijali i siten inventar

424 0 0 1.170.000 1.170.000 0 0500.000 347.516 0 0 1.670.000 1.517.516 152.484Popravki i tekovno odr`uvawe
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425 460.000 453.336 4.250.000 3.868.434 0 01.800.000 847.512 0 0 6.510.000 5.169.282 1.340.718Dogovorni uslugi

426 0 0 510.000 345.517 0 020.000 4.600 0 0 530.000 350.117 179.883Drugi tekovni rashodi

46 0 0 400.000 172.495 0 00 0 0 0 400.000 172.495 227.505SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 400.000 172.495 0 00 0 0 0 400.000 172.495 227.505Razni transferi

48 0 0 5.300.000 2.841.817 0 00 0 0 0 5.300.000 2.841.817 2.458.183KAPITALNI RASHODI

480 0 0 530.000 381.347 0 00 0 0 0 530.000 381.347 148.653Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 700.000 552.956 0 00 0 0 0 700.000 552.956 147.044Grade`ni objekti

483 0 0 230.000 10.030 0 00 0 0 0 230.000 10.030 219.970Kupuvawe na mebel

485 0 0 3.350.000 1.461.131 0 00 0 0 0 3.350.000 1.461.131 1.888.869Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 490.000 436.353 0 00 0 0 0 490.000 436.353 53.647Kupuvawe na vozila 

K20 8.240.000 7.099.408 111.103.000 41.040.305 16.600.000 8.772.78752.118.000 47.357.151 0 0 188.061.000 104.269.651 83.791.349MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 3.900.000 3.644.184 0 0 0 033.000.000 30.042.810 0 0 36.900.000 33.686.994 3.213.006PLATI I NADOMESTOCI

401 2.800.000 2.659.363 0 0 0 023.900.000 21.931.121 0 0 26.700.000 24.590.484 2.109.516Osnovni plati

402 1.100.000 984.821 0 0 0 09.100.000 8.111.689 0 0 10.200.000 9.096.510 1.103.490Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 4.340.000 3.455.224 76.586.000 30.548.788 2.400.000 1.411.58819.118.000 17.314.341 0 0 102.444.000 52.729.941 49.714.059STOKI I USLUGI

420 0 0 989.000 296.646 225.000 0257.000 248.246 0 0 1.471.000 544.892 926.108Patni i dnevni rashodi

421 2.000.000 1.210.792 5.979.000 2.535.162 365.000 37.62815.208.000 14.382.716 0 0 23.552.000 18.166.298 5.385.702Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 11.955.000 4.552.981 115.000 0320.000 186.967 0 0 12.390.000 4.739.948 7.650.052Materijali i siten inventar

424 0 0 4.790.000 926.602 65.000 01.000.000 790.271 0 0 5.855.000 1.716.873 4.138.127Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.340.000 2.244.432 32.272.000 13.737.164 1.480.000 1.373.9602.048.000 1.506.086 0 0 38.140.000 18.861.642 19.278.358Dogovorni uslugi

426 0 0 18.081.000 7.726.366 150.000 0285.000 200.055 0 0 18.516.000 7.926.421 10.589.579Drugi tekovni rashodi

427 0 0 2.520.000 773.867 0 00 0 0 0 2.520.000 773.867 1.746.133Privremeni vrabotuvawa

45 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA

451 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

46 0 0 15.200.000 8.706.025 3.000.000 745.6870 0 0 0 18.200.000 9.451.712 8.748.288SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 15.200.000 8.706.025 3.000.000 745.6870 0 0 0 18.200.000 9.451.712 8.748.288Razni transferi

48 0 0 19.317.000 1.785.492 11.200.000 6.615.5120 0 0 0 30.517.000 8.401.004 22.115.996KAPITALNI RASHODI

480 0 0 3.170.000 1.658.357 1.200.000 00 0 0 0 4.370.000 1.658.357 2.711.643Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 15.147.000 127.135 10.000.000 6.615.5120 0 0 0 25.147.000 6.742.647 18.404.353Grade`ni objekti

483 0 0 650.000 0 0 00 0 0 0 650.000 0 650.000Kupuvawe na mebel

485 0 0 350.000 0 0 00 0 0 0 350.000 0 350.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K30 4.910.000 3.056.877 41.740.000 11.428.518 39.447.000 1.943.55646.351.000 41.921.091 0 0 132.448.000 58.350.042 74.097.958MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 3.000.000 2.150.205 3.436.000 2.536.998 0 027.870.000 24.456.618 0 0 34.306.000 29.143.821 5.162.179PLATI I NADOMESTOCI

7



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa

Potprograma

Potstavka

401 2.150.000 1.569.655 2.508.000 1.852.046 0 020.170.000 17.854.743 0 0 24.828.000 21.276.444 3.551.556Osnovni plati

402 850.000 580.550 928.000 684.952 0 07.700.000 6.601.875 0 0 9.478.000 7.867.377 1.610.623Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.910.000 906.672 25.019.000 6.481.459 7.147.000 1.243.55618.481.000 17.464.473 0 0 52.557.000 26.096.160 26.460.840STOKI I USLUGI

420 0 0 671.000 270.519 0 0140.000 125.249 0 0 811.000 395.768 415.232Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 0 5.453.000 2.543.778 1.000.000 1.000.0007.899.000 7.894.047 0 0 15.352.000 11.437.825 3.914.175Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 4.238.000 1.655.113 3.055.000 53.6765.008.000 4.749.158 0 0 12.301.000 6.457.947 5.843.053Materijali i siten inventar

424 0 0 4.309.000 30.720 2.062.000 61.7001.668.000 1.006.438 0 0 8.039.000 1.098.858 6.940.142Popravki i tekovno odr`uvawe

425 910.000 906.672 6.208.000 1.213.802 700.000 99.1703.182.000 3.152.355 0 0 11.000.000 5.371.999 5.628.001Dogovorni uslugi

426 0 0 2.190.000 289.265 330.000 29.010584.000 537.226 0 0 3.104.000 855.501 2.248.499Drugi tekovni rashodi

427 0 0 1.950.000 478.262 0 00 0 0 0 1.950.000 478.262 1.471.738Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 1.300.000 437.250 0 00 0 0 0 1.300.000 437.250 862.750SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 1.300.000 437.250 0 00 0 0 0 1.300.000 437.250 862.750Razni transferi

48 0 0 11.985.000 1.972.811 32.300.000 700.0000 0 0 0 44.285.000 2.672.811 41.612.189KAPITALNI RASHODI

480 0 0 780.000 112.486 3.000.000 00 0 0 0 3.780.000 112.486 3.667.514Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 500.000 0 1.000.000 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000Grade`ni objekti

482 0 0 5.980.000 1.860.325 25.000.000 700.0000 0 0 0 30.980.000 2.560.325 28.419.675Drugi grade`ni objekti

483 0 0 1.865.000 0 0 00 0 0 0 1.865.000 0 1.865.000Kupuvawe na mebel

485 0 0 2.860.000 0 3.300.000 00 0 0 0 6.160.000 0 6.160.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K40 60.180.000 56.879.338 0 0 0 00 0 0 0 60.180.000 56.879.338 3.300.662KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 11.900.000 10.712.295 0 0 0 00 0 0 0 11.900.000 10.712.295 1.187.705STOKI I USLUGI

421 2.250.000 1.327.305 0 0 0 00 0 0 0 2.250.000 1.327.305 922.695Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000 0Materijali i siten inventar

424 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.800.000 6.534.990 0 0 0 00 0 0 0 6.800.000 6.534.990 265.010Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 48.280.000 46.167.043 0 0 0 00 0 0 0 48.280.000 46.167.043 2.112.957SUBVENCII I TRANSFERI

463 12.250.000 12.034.468 0 0 0 00 0 0 0 12.250.000 12.034.468 215.532Transferi do nevladini organizacii

464 36.030.000 34.132.575 0 0 0 00 0 0 0 36.030.000 34.132.575 1.897.425Razni transferi

KA0 11.690.000 11.563.029 0 0 0 00 0 0 0 11.690.000 11.563.029 126.971KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 11.690.000 11.563.029 0 0 0 00 0 0 0 11.690.000 11.563.029 126.971KAPITALNI RASHODI

480 230.000 228.509 0 0 0 00 0 0 0 230.000 228.509 1.491Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 10.560.000 10.435.267 0 0 0 00 0 0 0 10.560.000 10.435.267 124.733Grade`ni objekti

485 900.000 899.253 0 0 0 00 0 0 0 900.000 899.253 747Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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KAA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

L00 40.840.000 39.796.297 0 0 0 00 0 0 0 40.840.000 39.796.297 1.043.703SPORT I REKREACIJA

46 40.840.000 39.796.297 0 0 0 00 0 0 0 40.840.000 39.796.297 1.043.703SUBVENCII I TRANSFERI

463 40.840.000 39.796.297 0 0 0 00 0 0 0 40.840.000 39.796.297 1.043.703Transferi do nevladini organizacii

LA0 3.600.000 787.059 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 787.059 2.812.941SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 3.600.000 787.059 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 787.059 2.812.941KAPITALNI RASHODI

480 600.000 594.720 0 0 0 00 0 0 0 600.000 594.720 5.280Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 3.000.000 192.339 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 192.339 2.807.661Drugi grade`ni objekti

LAA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

MB0 2.400.000 66.546 0 0 2.000.000 00 0 0 0 4.400.000 66.546 4.333.454PREKUGRANI^NA SORABOTKA

42 2.340.000 66.546 0 0 2.000.000 00 0 0 0 4.340.000 66.546 4.273.454STOKI I USLUGI

420 350.000 43.766 0 0 300.000 00 0 0 0 650.000 43.766 606.234Patni i dnevni rashodi

425 1.290.000 22.780 0 0 1.170.000 00 0 0 0 2.460.000 22.780 2.437.220Dogovorni uslugi

426 700.000 0 0 0 530.000 00 0 0 0 1.230.000 0 1.230.000Drugi tekovni rashodi

48 60.000 0 0 0 0 00 0 0 0 60.000 0 60.000KAPITALNI RASHODI

480 60.000 0 0 0 0 00 0 0 0 60.000 0 60.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

N20 54.100.000 42.484.393 229.565.000 89.566.588 18.987.000 5.123.0721.134.000.000 1.094.021.963 0 0 1.436.652.000 1.231.196.016 205.455.984SREDNO OBRAZOVANIE

40 0 0 26.541.000 18.984.907 0 0754.000.000 743.473.716 0 0 780.541.000 762.458.623 18.082.377PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 19.373.000 13.858.892 0 0550.000.000 542.679.746 0 0 569.373.000 556.538.638 12.834.362Osnovni plati

402 0 0 7.168.000 5.126.015 0 0204.000.000 200.793.970 0 0 211.168.000 205.919.985 5.248.015Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 53.100.000 41.517.487 177.103.000 65.441.829 18.225.000 5.123.072379.334.000 350.548.247 0 0 627.762.000 462.630.635 165.131.365STOKI I USLUGI

420 0 0 7.758.000 1.332.892 9.522.000 3.860.037214.000 83.222 0 0 17.494.000 5.276.151 12.217.849Patni i dnevni rashodi

421 16.500.000 14.595.000 15.313.000 5.464.288 0 0139.022.000 113.252.638 0 0 170.835.000 133.311.926 37.523.074Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100.000 85.080 25.768.000 8.830.546 2.339.000 260.42415.243.000 14.685.392 0 0 43.450.000 23.861.442 19.588.558Materijali i siten inventar

424 17.700.000 16.132.168 24.744.000 6.333.573 350.000 015.364.000 14.725.293 0 0 58.158.000 37.191.034 20.966.966Popravki i tekovno odr`uvawe

425 17.500.000 10.437.945 51.435.000 24.921.842 2.299.000 685.451206.616.000 206.161.168 0 0 277.850.000 242.206.406 35.643.594Dogovorni uslugi
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426 1.300.000 267.294 52.085.000 18.558.688 3.715.000 317.1602.275.000 1.640.534 0 0 59.375.000 20.783.676 38.591.324Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0 0 0600.000 0 0 0 600.000 0 600.000Privremeni vrabotuvawa

46 1.000.000 966.906 420.000 17.380 0 0666.000 0 0 0 2.086.000 984.286 1.101.714SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.000.000 966.906 420.000 17.380 0 0666.000 0 0 0 2.086.000 984.286 1.101.714Razni transferi

47 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 0 0 25.501.000 5.122.472 762.000 00 0 0 0 26.263.000 5.122.472 21.140.528KAPITALNI RASHODI

480 0 0 7.030.000 2.367.162 762.000 00 0 0 0 7.792.000 2.367.162 5.424.838Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 500.000 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Grade`ni objekti

482 0 0 11.200.000 1.296.315 0 00 0 0 0 11.200.000 1.296.315 9.903.685Drugi grade`ni objekti

483 0 0 3.560.000 195.167 0 00 0 0 0 3.560.000 195.167 3.364.833Kupuvawe na mebel

485 0 0 1.591.000 142.396 0 00 0 0 0 1.591.000 142.396 1.448.604Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 1.620.000 1.121.432 0 00 0 0 0 1.620.000 1.121.432 498.568Kupuvawe na vozila 

NAA 33.500.000 25.489.312 0 0 300.000 300.0000 0 0 0 33.800.000 25.789.312 8.010.688SREDNO OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

48 33.500.000 25.489.312 0 0 300.000 300.0000 0 0 0 33.800.000 25.789.312 8.010.688KAPITALNI RASHODI

480 4.000.000 1.334.848 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 1.334.848 2.665.152Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 29.500.000 24.154.464 0 0 300.000 300.0000 0 0 0 29.800.000 24.454.464 5.345.536Grade`ni objekti

R10 20.700.000 2.052.627 0 0 0 00 0 0 0 20.700.000 2.052.627 18.647.373ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 19.850.000 1.802.627 0 0 0 00 0 0 0 19.850.000 1.802.627 18.047.373STOKI I USLUGI

425 18.050.000 1.640.672 0 0 0 00 0 0 0 18.050.000 1.640.672 16.409.328Dogovorni uslugi

426 1.800.000 161.955 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 161.955 1.638.045Drugi tekovni rashodi

46 850.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 850.000 250.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 600.000 0 0 0 0 00 0 0 0 600.000 0 600.000Transferi do nevladini organizacii

464 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000 0Razni transferi

RAA 30.500.000 26.444.975 0 0 0 00 0 0 0 30.500.000 26.444.975 4.055.025ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITALNI RASHODI)

48 30.500.000 26.444.975 0 0 0 00 0 0 0 30.500.000 26.444.975 4.055.025KAPITALNI RASHODI

482 30.500.000 26.444.975 0 0 0 00 0 0 0 30.500.000 26.444.975 4.055.025Drugi grade`ni objekti

T10 1.530.000 801.000 0 0 0 00 0 0 0 1.530.000 801.000 729.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

46 1.530.000 801.000 0 0 0 00 0 0 0 1.530.000 801.000 729.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.200.000 801.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 801.000 399.000Transferi do nevladini organizacii

464 330.000 0 0 0 0 00 0 0 0 330.000 0 330.000Razni transferi

V20 9.500.000 9.207.003 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 9.207.003 292.997DOMOVI ZA STARI
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Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa

Potprograma

Potstavka

42 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

425 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

46 9.500.000 9.207.003 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 9.207.003 292.997SUBVENCII I TRANSFERI

463 7.950.000 7.815.274 0 0 0 00 0 0 0 7.950.000 7.815.274 134.726Transferi do nevladini organizacii

464 1.550.000 1.391.729 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.391.729 158.271Razni transferi

VA0 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

48 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

481 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000Grade`ni objekti

VAA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0SOCIJALNA ZA[TITA (KAPITALNI RASHODI)

48 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

486 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 

W00 49.180.000 33.241.719 0 0 0 098.600.000 91.745.969 0 0 147.780.000 124.987.688 22.792.312PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 13.500.000 12.913.429 0 0 0 098.600.000 91.745.969 0 0 112.100.000 104.659.398 7.440.602PLATI I NADOMESTOCI

401 7.400.000 7.021.301 0 0 0 068.700.000 64.064.515 0 0 76.100.000 71.085.816 5.014.184Osnovni plati

402 3.200.000 3.021.608 0 0 0 029.900.000 27.681.454 0 0 33.100.000 30.703.062 2.396.938Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.900.000 2.870.520 0 0 0 00 0 0 0 2.900.000 2.870.520 29.480Nadomestoci

42 34.980.000 19.628.290 0 0 0 00 0 0 0 34.980.000 19.628.290 15.351.710STOKI I USLUGI

421 14.450.000 9.811.294 0 0 0 00 0 0 0 14.450.000 9.811.294 4.638.706Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 12.580.000 7.368.177 0 0 0 00 0 0 0 12.580.000 7.368.177 5.211.823Materijali i siten inventar

424 6.600.000 1.462.260 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 1.462.260 5.137.740Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.150.000 786.559 0 0 0 00 0 0 0 1.150.000 786.559 363.441Dogovorni uslugi

426 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000 0Drugi tekovni rashodi

46 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000 0Transferi do nevladini organizacii

WAA 4.100.000 2.531.168 0 0 0 00 0 0 0 4.100.000 2.531.168 1.568.832PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 4.100.000 2.531.168 0 0 0 00 0 0 0 4.100.000 2.531.168 1.568.832KAPITALNI RASHODI

480 1.600.000 1.531.168 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.531.168 68.832Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Grade`ni objekti

482 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0Kupuvawe na vozila 
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ПРЕГЛЕД НА ПЛАЌАЊА ОД ОСНОВНИОТ БУЏЕТ И ОД БУЏЕТОТ НА КРЕДИТИ НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.12.2013 

- по сектори и проекти -

Прог-
рама

Ставка Р.бр. Назив на проект - активност
ОСНОВЕН  
БУЏЕТ 2013

ВКУПНО 
ПЛАТЕНО 01.01-  

31.12.2013

КРЕДИТИ 
2013

ПЛАТЕНО 
КРЕДИТИ 01.01- 

31.12.2013

В К У П Н О  3.036.000.000 2.198.437.637 515.000.000 325.788.962

СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИК 14.140.000 4.252.673 0 0

E0 425 1
Годишен финансиски извештај на Град Скопје 2012- Како се трошат 
Вашите пари и печатење на Весник на Град Скопје 4.900.000 931.896

E0 426 2
Изработка на видео докум. за тековните инв.и инфра.проекти на Град 
Скопје за 2013 350.000 236.000

E0 426 3
Закуп на  медиумски простор за дополнително информирање на 
граѓаните за тековните активности на Град Скопје 6.650.000 3.084.777

E0 426 4
Дополнително утврдени активности (реализација на анкети за 
истражување на јавното мислење и граѓанска партиципација) 1.000.000 0

E0 426 5 Купување на агенциски информации 1.000.000 0

E0 426 6 Разни активности за одбележување на новогодишните празници 240.000 0

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА И СОРАБОТКА И ПОДДРШКА НА 
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 12.300.000 6.078.736 0 0

E0 420 1 Јакнење на соработката со збратимени градови и други градови 2.000.000 1.575.076

E0 426 2
Активности во рамки на меѓународни мрежи и асоцијации на

градови - членарини 1.000.000 426.758

E0
Имплементација на Strategijaта на Град Скопје за соработка со 
граѓанските организации

E0 425 3
Реализација на активности по Стратегијата на Град Скопје за соработка
на со граѓански организации 350.000 153.813

E0 463 4 Функционирање на Форумот на граѓанските здруженија 300.000 0

E0 426 5
Одржување и промоција на интернет страната НВО Порта на Град
Скопје 50.000 0

E0 Поддршка на иницијативи и проекти на здруженија и фондации

E0 463 6
Трансфер кон невладини организации за реализација на проекти од
интерес на Град Скопје 1.200.000 1.175.100

E0 463 7 Поддршка на иницијативи и манифестации на здруженија и фондации 500.000 160.000

E0 425 8
Промоција на волонтерството и реализација на активностите согласно
Програмата за волонтерство на Град Скопје 500.000 0

E0 Функционирање на Канцеларијата во Брисел

E0 464 9 Функционирање на Канцеларијата во Брисел 2.000.000 1.147.712

E0 426 10 Организирање на промотивен инфо настан за Градот Скопје во Брисел 400.000 0

E0 426 11 Учество на конференции, работилници и настани  300.000 269.473

E0 420 12 Еврорегион Скопје-Ниш-Софија 300.000 300.000

E0 425 13 Преведувачки други услуги 1.000.000 804.258

MB0 420 14 Патувања во рамки на проектот РЕ-СЕЕтиес 350.000 43.766

MB0 425 15 Подготовка и печатење на материјали 1.190.000 22.780

MB0 426 16 Угостителски услуги за преоктот 800.000 0

MB0 480 17 Трошоци за опрема 60.000 0

СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ 403.366.000 338.015.318 0 0

E0 420 1 Патувања во земјата 300.000 300.000

E0 421 2 Електрична енергија 5.000.000 4.857.960

E0 421 3 Водовод и канализација 1.500.000 1.573.346

E0 421 4 Ѓубретарина 400.000 329.721

E0 421 5 Централно греење 5.500.000 5.473.825

E0 421 6 Пошта 23.000.000 22.652.651

E0 421 7 Телефон и телефакс 5.000.000 4.721.370

E0 421 8 Горива и масла (моторни возила) 2.200.000 1.906.876

E0 421 9 Регистрација на моторни возила 1.000.000 104.167

E0 423 10 Канцелариски материјали 5.000.000 2.959.068

E0 423 11 Списанија, весници и други изданија 1.500.000 993.072

E0 423 12 Униформи 500.000 375.146

E0 423 13 Обувки 500.000 696

E0 423 14 Средства за одржување на хигиена 400.000 370.595

E0 423 15 Материјали за разни поправки 1.000.000 868.126
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E0 423 16 Ситен инвентар 400.000 396.755

E0 423 17 Други материјали 1.100.000 932.410

E0 424 18 Поправки и сервисирање на лесни возила (вклучувајќи резервни делови, гуми 3.500.000 2.122.355

E0 424 19 Одржување на згради 2.000.000 1.049.598

E0 424 20 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 50.000 17.480

E0 424 21 Поправки и одржување на друга опрема 1.300.000 1.182.548

E0 425 22 Друга опрема и опрема за специјални намени 100.000 0

E0 425 23 Осигурување на недвижности и права 1.000.000 711.157

E0 425 24 Осигурување на моторни возила 700.000 238.636

E0 425 25 Други здравствени услуги 500.000 30.780

E0 425 26 Услуги за печатење 2.800.000 1.016.628

E0 425 Консултантски услуги 700.000 601.356

E0 425 27 Други договорни услуги - волонтери 3.300.000 3.259.504

E0 426 28 Расходи за репрезентација 6.400.000 5.396.639

E0 426 29 Објавување на огласи 4.500.000 4.499.096

E0 426 30 Обуки на градска администрација 1.000.000 335.552

E0 427 31 Привремени вработувања 5.500.000 5.408.068

E0 464 32 Трансфери при пензионирање - градска администрација 900.000 718.402

E0 464 33 Други трансфери (ТРАНСФЕРИ ЗА ИО И ОИК избори 2013) 21.500.000 13.032.442

EAA 480 34 Купување на опрема за греење и климатизација 250.000 249.473

EAA 480 35 Купување на друга опрема 2.000.000 809.404EAA 480 35 Купување на друга опрема 2.000.000 809.404

EAA 483 36 Купување на канцелариски мебел 1.000.000 930.467

EAA 485 37 Акции и друг капитал (ОСНИВАЧКИ ВЛОГ) 1.000.000 0

EAA 486 38 Купување на моторни возила за потребите на градската администрација 2.000.000 2.000.000

A0 421 39 Трошоци за телефони 1.000.000 940.803

E0 420 40 Патни расходи за советници 1.850.000 0

A0 426 41 Други тековни расходи 1.500.000 449.229

A0 464 42 Награда 13 Ноември за 2012 1.500.000 809.000

A0 401/404 43 Надоместоци за советници 16.000.000 13.900.211

D0 401/402 44 Плати градоначалник 1.600.000 1.277.914

D0 464 45 Трансфери при пензионирање - отпремнина за буџетски корисници 3.500.000 2.953.882

D0 464 46 Разни трансфери - надоместоци за буџетски корисници 1.000.000 623.317

E0 420 47 Патувања во странство 1.000.000 708.646

E0 420 48 Патувања во Македонија 100.000 11.229

E0 401/402 49 Плати АДМИНИСТРАЦИЈА 207.000.000 186.302.404

E0 463 50 Трансфери до политички партии 7.566.000 7.562.775

E0 425 51 Изнајмување деловен простор - Библиотека за архивата 900.000 357.191

E0 426 52 Членарина ЗЕЛС 1.700.000 1.657.563

E0 425 53 Банкарска провизија за кредит 2.000.000 954.701

E0 426 54 Други оперативни расходи (за данок на имот, ДДВ, царина, шпедиц.) 5.550.000 3.653.721

E0 451 55 Каматни плаќања кон Европска банка за обнова и развој 13.000.000 9.503.705

E0 452 56 Каматни плаќања кон домашни кредитори - НЛБ Тутунска банка и MSIP 19.000.000 12.839.230

E0 425 57 Кредитен рејтинг за градот - Standard & Poors 1.300.000 1.084.428

НЕРАСПРЕДЕЛЕН ДЕЛ 10.000.000 2.893.398 0 0

A0 412 1 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 5.000.000 1.000.000

A0 413 2 Тековни резерви (разновидни расходи) 5.000.000 1.893.398

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 13.663.000 6.993.683 0 0

E0 425 1 Правни услуги 2.000.000 757.605

E0 465 2 Исплата по извршни исправи 11.663.000 6.236.078

СЕКТОР ЗА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 1.417.759.003 959.807.858 355.000.000 236.406.493

EAA 481 1 Изградба на деловни објекти ГРАДСКА КУЌА 100.000.000 68.873.945
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EAA 482 2 Надзор над изградбата ГРАДСКА КУЌА 1.100.000 518.546

EAA 481 3 Реконструкција на деловни објекти на Град Скопје 5.900.000 5.205.586

F1 425 4 Изработка на просторни и урбанистички планови 20.000.000 4.756.833

F1 426 5 Други оперативни расходи - организирање АСК 1.450.000 0

F1 464 6 Државни награди (награди за АСК) 50.000 0

F1 464 7 Други трансфери (награди за конкурси) 3.000.000 1.233.324

F2 425 8 Геодетски услуги 13.000.000 8.315.036

F2 425 9 Физибилити студии за комунална инфраструктура 10.000.000 2.901.080

F2 425 10 Рушење на објекти 5.000.000 2.688.669

FAA 482 11 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на улици, патишта и автопати 700.000 624.456

FAA 482 12 Изградба на улици, патишта и автопати 50.000.000 33.011.412

FAA 482 13 Изградба на комунална инфраструктура 43.000.000 14.941.659

FAA 482 14 Изградба на проект за водоснабдување на МИЛЕНИУМСКИ КРСТ 1.300.000 1.185.900

GAA 481 15 Подготвување проект ПАНОРАМСКО ТРКАЛО 36.000.000 30.020.339

GAA 480 16 Набавка на опрема за катни гаражи (лифтови) 20.000.000 9.405.071

GAA 481 17 Изградба на катни гаражи ДАМЕ ГРУЕВ 130,000,000 + 60.000.000 132.000.000 116.238.303 119.000.000 92.126.381

GAA 481 18 Катни гаражи - MХВ ЈАСМИН 100,000,000 + 20.000.000 182.000.000 176.897.550 101.000.000 91.146.180

GAA 482 19 Надзор над изградбата ДАМЕ ГРУЕВ 2.500.000 1.763.762

GAA 482 20 Надзор над изградбата МХВ ЈАСМИН (СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ) 3.500.000 2.207.491

J6 424 21 Одржување на улици и жардњери - летно 111.000.000 89.798.188

J6 424 22 Одржување на автопати - зимско 55.500.000 55.217.856J6 424 22 Одржување на автопати - зимско 55.500.000 55.217.856

J6 424 23 Одржување на улици - АДИТИВ И СОЛ 15.000.000 6.511.717

JDA 482 24 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на улици, патишта и автопати 63.500.000 51.187.338

JDA 482 25 бул. Х.Т. Карпош ( проширување до обиколница) 25.000.000 0

JDA 482 26 Реконструкција нa бул.Јане Сандански 7.000.000 5.000.000

JDA 482 27 Реконструкција ул.Козле 5.000.000 4.845.621

JDA 482 28 Реконструкција ул.Самоилова 3.000.000 2.995.639

JDA 482 29 Реконструкција нa тротоари, плоштади и фонтани 20.000.000 13.258.180

JDA 482 30 Реконструкција на бул. Илинден II фаза (и 3та фаза за 2013) 53.500.000 53.015.038

JDA 482 31 Доизградба на бул.Партизански до Св.Петар и Павле 5.000.000 0

JDA 482 32 Реконструкција на ул. Митрополит Т. ГОЛОГАНОВ до АЛУМИНА 40.000.000 30.092.267

JDA 482 33 Реконструкција на ул.Лазо Трповски и 2 Македонска бригада 25.000.000 24.546.111

JDA 482 34 Изградба на надвозници 4.500.000 0

JDA 482 35 Реконструкција на мостови (конструкција, коловоз, тротоари, огради  и осветлување40.000.000 37.747.380

JDA 482 36 Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на мостови 1.500.000 0

JDA 482 37 Реконструкција на Бул. Никола Карев (четврта лента) 5.000.000 0

JDA 482 38 Реконструкција на ул. Благоја Стефковски I I II фаза (и атмосферска) 4.000.000 3.673.117

JDA 482 39 Подземна сообраќајница (Влада- Комплекс банки)  10.000.000 0 30.000.000 0

JDA 482 40 Подземна сообраќајница (Влада- Комплекс банки) со КАПИТАЛНА дотација19.000.000 0

JDA 482 41 Реконструкција на ул.Скупи- крак Хубо 5.000.000 0

JDA 482 42 III Македонска бригада I и II фаза Кружен тек 20.000.000 1.260.396

JDA 482 43 Реконструкција на ул.Јордан Мијалков (Железничка  ) 10.000.000 522.331

JDA 482 44 Реконструкција на ул.Св.Кирил и Методиј (Мито Хаџивасилев Јасмин 1.000.000 0

JDA 482 45 Реконструкција на автобуски стојалишта и улици 20.000.000 746.775

JDA 482 46 Реконструкција на бул.Цветан Димов (фазна реализација) 5.000.000 0

JDA 482 48 Надзор над изградбата 15.500.000 11.430.378

JDA 485 49 Експропријација на земјиште за изградба на улици 12.000.000 11.554.464

JDA 485 50 Надомест за одземен имот за изградба на улици 10.000.000 887.480

F2 425 51 Проценители за експропријација 2.000.000 890.157

JDA 482 52 Реконструкција на ул. Борис Трајковски (Првомајска) 35.000.000 11.294.014 100.000.000 53.133.932

JDA 482 53 Кружен тек на ул.Боца Иванова 22.500.000 22.227.574

JGA 482 54 Колектор Нерези 1.000.000 0
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JGA 482 55 Водовод во Шуто Оризари 0 0 5.000.000 0

JIA 482 56 Изработка на проект за фекална канализација 540.000 531.100

JIA 482 56 Изградба фекална канализација ТУМБА МАЏАРИ 3.000.000 0

JIA 482 57 АТмосферска канализација по ул.Козле - долг 460.000 456.092

JIA 482 58 Изградба на фекална канализација во МЗ Бајрам Шабани 8.000.000 5.714.130

JIA 482 59 Дрисла 3 фаза 2.000.000 1.709.377

JIA 482 60 Изградба на атмосферска канализација за Гробишта Бутел 4.500.000 3.257.391

JIA 482 61 Фекална канализација во с. Љуботен 1.000.000 0

JIA 482 62 Фекална канализација од ул. Московска долж бул. Партизански одреди 7.500.000 0

JIA 482 63 Колектор од бул.Србија до Препумпна станица (ORIO) 3.000.000 0

JIA 482 64 Фекален колектор долж бул.Србија 5.000.000 0

JIA 482 65 Изградба фекална канализација на патот од с.Трубарево до Идризово 10.000.000 6.000.000

JIA 482 66 Атмосферска канализација по ул.Финска 1.000.000 0

JIA 482 67 Изградба на фекална канализација с.Црешево 1.000.000 0

JIA 482 68 Изградба на фекална канализација с.Смиљковци 2.000.000 0

JIA 482 69 Изградба на фекална канализација с.Виниче 2.000.000 0

JIA 482 70 Изградба на пречестителна станица Волково 20.000.000 0

JLA 481 71 Подготвување проекти на станбени објекти - фасади 15.000.000 12.294.710

JLA 481 72 Реконструкција на станбени објекти - фасади 25.000.000 9.944.626

JLA 482 73 Изградба - копање бунари за технолошка вода 500.000 147.500

JLA 482 74 Надзор на реконструкција на фасади 1.000.000 69.610JLA 482 74 Надзор на реконструкција на фасади 1.000.000 69.610

LA0 482 75 Изработка на основен проект за ролеро велосипедска патека со улично осветлување на лева страна на река Вардар на потегот од мостот во Сарај до фудбалско игралиште100.000 79.059

LA0 482 76 Изработка на основен проект за велосипедска патека за екстремен велосипедизам од милениумски крст до средно Водно300.000 113.280

LA0 482 77 Изградба на ролерски, велосипедски и трим патеки пешачки мост 2.100.000 0

LA0 482 78 Изградба на Скејт Парк 500.000 0

JM0 482 79 Изработка на проект за Парк на цивилизација 50.000 0

JM0 482 80 Изградба на постаменти за скулптури во Парк на цивилизација 209.003 0

СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ 389.800.000 297.203.439 0 0

J0 426 1 Украсување на градот со знамиња 800.000 555.642

J0 423 2 Набавка на знамиња 500.000 0

J3 421 3 Потрошена електрична енергија за јавно осветлување 80.000.000 75.245.601

J3 424 4 Одржување на јавно осветлување и градски часовници 17.000.000 16.711.024

J3 424 5 Одржување на столбови за јавно осветлување - заземјување 11.000.000 0

J4 424 6 Расчистување ДИВИ ДЕПОНИИ 5.000.000 1.550.178

J4 424 7 Подигање на умрени животни 500.000 386.561

J4 424 8 Одржување на милениумски крст и Кањон Матка 200.000 0

J4 424 9 Одржување на јавни површини после културни манифестации 200.000 0

J4 461 10 Субвенции за ЈП Комунална хигиена (јавни работи) 11.000.000 10.388.642

J4 461 11 Субвенции за КХС (набавка на машини) 5.000.000 0

J7 461 12 Субвенции за ЈП Паркови и зеленило (јавни работи) 8.000.000 7.417.207

J7 461 13 Субвенции за ЈП Паркови и зеленило (набавка на опрема и одржување) 13.000.000 2.630.000

J8 424 14 Одржување на други градби - Чистење канали и р.Вардар 25.000.000 14.813.884

J8 424 15 Набавка на табли со имиња на улици 3.000.000 1.063.972

J8 424 16 Дезинсекција 30.000.000 28.071.631

J8 424 17 Ерадикација на животни скитници 5.000.000 4.796.581

J8 424 18 Одржување на фонтани 2.000.000 0

J8 424 19 Одржување на градски гробишта 51.000.000 50.971.418

JLA 482 20 Инвестиционо одржување на градските гробишта 500.000 0

J8 426 21 Изведба на времени електрични приклучоци за манифестации 500.000 0

JAA 482 22 Изградба на јавно осветлување 40.000.000 25.005.984

JAA 482 23 Изведба на громобранска заштита на плоштад Македонија 4.000.000 0

JAA 482 24 Ревизија на проекти за јавно осветлување 600.000 99.120
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JK0 482 25 Изградба на други објекти - џебови за контејнери 2.500.000 0

JM0 482 26 Реконструкција и подигнување на јавно зеленило на магистрални улици и паркови53.800.000 52.347.998

JM0 482 27 Реконструкција на други објекти-Градски парк (дел 1 и 2) 1.000.000 0

JM0 482 28 Реконструкција на зеленилото на мајор коритото на р.Вардар 1.000.000 0

JM0 485 29 Пошумување-доделување на садници на граѓани/установи/МЗ 2.000.000 2.000.000

JN0 480 30 Купување на друга опрема - КЛУПИ 2.000.000 685.344

JN0 480 31 Купување на друга опрема - СТОЛБЧИЊА за заштита на зеленилото 1.200.000 615.008

JN0 480 32 Купување на друга опрема - КОРПИ за отпадоци 2.500.000 1.847.644

JLA 485 33 Eкспропријација на земјиште 10.000.000 0

СЕКТОР ЗА СООБРАЌАЈ 309.800.000 239.454.491 160.000.000 89.382.469

E0 425 1 Консултантски услуги (подземни сообраќајници и пешачки премини, 
трамвај, реклами и ски патека)

3.200.000 1.168.200

LA0 480 3 Купување на друга опрема - набавка на велосипеди за изнајмување 600.000 594.720

J5 425 4 Подготвување оптимален модел за мрежа на линии за ЈГП во Скопје 5.000.000 0

J5 461 5 Субвенции за ЈСП (наменски) 180.000.000 148.476.325

J6 424 6 Одржување на светлосна сигнализација 22.500.000 22.360.490

J6 424 7 Одржување на вертикална сигнализација 8.000.000 7.331.767

J6 424 8 Одржување на хоризонтална сигнализација 20.000.000 13.291.914

J9 461 9 Субвенции за ЈП Градски паркинг (наменски) 40.000.000 35.000.000

JFA 480 10 Купување на ЛЕД лантерни 5.600.000 5.548.950

JFA 480 11 Набавка на компјутерска и друга опрема за ЦУКС 16.400.000 3.593.771 160.000.000 89.382.469

JFA 482 12 Подготвување сообраќајни проекти и ревизии 6.500.000 2.088.3546.500.000

JFA 482 13 Подготвување сообраќајни студии и стратегии 2.000.000 0

БППЗ НА ГРАД СКОПЈЕ 53.280.000 35.772.887 0 0

W0 401 1 Плати 8.800.000 8.783.479

W0 402 1 Придонеси 1.800.000 1.259.430

W0 404 2 Други надоместоци 2.900.000 2.870.520

W0 421 3 Електрична енергија 2.000.000 841.884

W0 421 4 Водовод и канализација 1.000.000 960.601

W0 421 5 Ѓубретарина 2.200.000 2.125.512

W0 421 6 Централно греење 4.300.000 3.334.943

W0 421 7 Дрва 100.000 14.350

W0 421 8 Телефон и телефакс 1.500.000 486.184

W0 421 9 Горива и масла (моторни возила) 3.000.000 1.829.609

W0 421 10 Регистрација на моторни возила 350.000 218.211

W0 423 11 Списанија, весници и други изданија 30.000 0

W0 423 12 УНИФОРМИ- номекс, маици, џемпери, кошули) 1.500.000 0

W0 423 13 Набавка на против пожарен шлем за вработените 5.300.000 2.000.000

W0 423 14 ОБУВКИ (планинска кондура, кондури) 1.000.000 829.540

W0 423 15 Ситен инвентар 250.000 167.308

W0 423 16 Самоспасителни јажина, пп појаси, пп арматури 4.500.000 4.371.329

W0 424 17 Поправка, одржување и делови за возила и пумпи 5.000.000 1.411.544

W0 424 18 Одржување на деловни објекти 1.000.000 21.220

W0 424 19 Одржување на пожарникарска опрема (скали) 600.000 29.496

W0 425 20 Осигурување од незгоди на вработени 600.000 659.840

W0 425 21 Осигурување на моторни возила 150.000 126.719

W0 425 22 Други здравствени услуги 400.000 0

W0 426 23 Ден на пожарникарството 200.000 200.000

W0 463 24 Трансфер до пп Сојуз на Г.Скопје 700.000 700.000

WAA 482 25 Репетитор, радиоврски, разгласен систем, надградба на видео надзор 500.000 0

WAA 481 26
Изработка на проекти за изградба на нови пп станици во Ѓ.Петров, 
Бутел, Кисела Вода и доградба на станица во Драчево 1.000.000 0

WAA 486 27 Набавка на пп возило автоцистерна 1.000.000 1.000.000

5



ПРЕГЛЕД НА ПЛАЌАЊА ОД ОСНОВНИОТ БУЏЕТ И ОД БУЏЕТОТ НА КРЕДИТИ НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.12.2013 

- по сектори и проекти -

Прог-
рама

Ставка Р.бр. Назив на проект - активност
ОСНОВЕН  
БУЏЕТ 2013

ВКУПНО 
ПЛАТЕНО 01.01-  

31.12.2013

КРЕДИТИ 
2013

ПЛАТЕНО 
КРЕДИТИ 01.01- 

31.12.2013

WAA
480 28

Набавка на специфична противпожарна опрема (ел. макара за извлекување од 
длабочна, брзопоставувачки спасувачки јастук за спасување и др.) 1.600.000 1.531.168

СЕКТОР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ 87.600.000 67.973.705 0 0

N2 425 1 Превоз на учениците... (дополна на блок-дотацијата) 15.000.000 8.842.429

N2 421 2 Комунални услуги, греење.... (дополна на блок-дотацијата) 16.500.000 14.595.000

N2 423 3 Набавка на училишна и медицински материјали 100.000 85.080

N2 424 4 Активности за тековно одржување на училиштата 3.700.000 2.197.616

N2 425 5 Услуги за вонучилишни наставни активности 1.700.000 1.567.984

N2 424 6 Договорни услуги со агенции за обезбедување 14.000.000 13.934.552

N2 425 7 ОСИГУРУВАЊЕ НА КОМПЈУТЕРИ во СУГС 300.000 0

N2 425 8 Истражувачки студии 500.000 27.532

N2 426 9

Договорни услуги за поддршка на училишната заедница во натпревари 

и манифестации од областа на образованието 800.000 200.294

N2 464 10 Активности за промоција на високи училишни достигнувања (разни 
трансфери)

1.000.000 966.906

N2 426 11

Организирање на форуми, манифестации за одбележување на значајни 

настани и личности (разни трансфери) 500.000 67.000

NAA 481 12 Проектирање на нови училишни згради и фискултурни сали; 4.500.000 4.497.570

NAA 481 13 Реконструкции на училишни згради и фискултурни сали 25.000.000 19.656.894

NAA 480 14 Набавка на училишна и спортска опрема 4.000.000 1.334.848

СЕКТОР ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 196.150.000 171.196.269 0 0

Одделение за култура 92.680.000 81.131.886

K2/K3401/402 1 Плати за вработени во јавни културни установи на град Скопје 6.900.000 5.794.389

За подмирување на трошоци за ком.услуги, греење, комуникација и 
K1/K2/K3421 2

За подмирување на трошоци за ком.услуги, греење, комуникација и 
транспорт 4.000.000 2.212.255

K1/K2/K3425 3
Исплата на членови на Управни и надзорни одбори во културните 
институции 3.710.000 3.602.977

K4 425 4 Авторски хонорари 500.000 234.990

K4 464 5 МКЦ „Бела ноќ“ 3.500.000 3.500.000

K4421/424/4256 МКЦ Работа и дејност на Градското кино „Милениум“ 11.400.000 10.477.305

K4 464 7 МКЦ Мултимедијален проект „Види музика! Слушни слика! Доби книга!“ 800.000 800.000

K4 464 8 МКЦ „Млад Отворен Театар 2013“ 1.500.000 1.500.000

K4 464 9 МКЦ Фестивал на европски филм „SINED@YS“ 800.000 800.000

K4 464 10 МКЦ „Денови на Јустинијан“ 450.000 450.000

K4 464 11 МКЦ Работа и дејност на Градскиот дувачки оркестар 900.000 900.000

K4 464 12 МКЦ Работа и дејност на Женски младински хор 200.000 200.000

K4 464 13 МКЦ Работа и дејност на Мандолинскиот оркестар 200.000 200.000

K4 464 14 КИЦ „Звуци на чаршијата“ 700.000 700.000

K4
464 15

КИЦ Реализирање на мултикултурна и мултимедијална манифестација  
„Сите заедно,  за сите поубаво“ 400.000 400.000

K4
464 16

КИЦ Реализирање концерти од областа на сериозната музика и тоа 
циклус „Доаѓаме“ -6 концерти на млади музичари и циклус „Солистички 
камерни оркестри“-5 концерти

250.000 250.000

K4 464 17 МУЗЕЈ Оддбележување на 50 год. од земјотресот во Скопје (26 јули) 1.250.000 1.250.000

K4 464 18 МУЗЕЈ Осма меѓународна ликовна колонија 500.000 500.000

K4 464 19 МУЗЕЈ Оддбележување на „13 Ноември“ 300.000 131.175

K4
464 20

МУЗЕЈ Одбележување на јубилејот - 140 години Железница во 
Македонија, со поставување на изложбата „Железничката станица во 
Скопје“ 430.000 430.000

K4 464 21 МУЗЕЈ за одржување, чистење и конзервирање на скулптурите во 
сопственост ма Град Скопје

150.000 150.000

K4 464 22 УНИВЕРЗАЛНА Организирање „Македонски радиски фестивал“ 1.000.000 1.000.000

K4
464 23

УНИВЕРЗАЛНА - Информативни центри во средните училишта за 
промовирање и информирање за настани од културата и спортот 300.000 300.000

K4
464 24

УНИВЕРЗАЛНА Реализација на проектот за соло музичари и музички 
групи за културно-забавно анимирање на граѓаните на Град Скопје 1.500.000 1.500.000

K4
464 25

УНИВЕРЗАЛНА - Проект: Мултимедијална манифестација на платото 
пред Универзална сала „Скопска летна сцена“ 150.000 150.000

K4
464 26

УНИВЕРЗАЛНА - Проект: „Ние сме најдобри“ - избор на најталентирани 
ученици од средните училишта на Град Скопје 150.000 150.000

K4
464 27

УНИВЕРЗАЛНА - Проект: Интернационален театарски фестивал „Лица 
без маски“ 400.000 400.000
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K4
464 28

УНИВЕРЗАЛНА - Одбележување 50 години од земјотресот во Скопје - 
организирање концерт во име на светската солидарност за разурнатиот 
град 4.000.000 4.000.000

K4 464 29 УНИВЕРЗАЛНА - Реализација на активности за развој на креативни 
индустрии СКОПЈЕ КРЕАТИВА

2.000.000 2.000.000

K4 464 30 ДКЦ КАРПОШ „Априлијада“ 300.000 300.000

K4 464 31 ДКЦ КАРПОШ Весел плоштад на зајдисонце 150.000 150.000

K4 464 32 ДКЦ КАРПОШ „Оро без граници“ 350.000 350.000

K4 464 33 ДКЦ КАРПОШ „Весела Ролеријада“ 150.000 150.000

K4
464 34

ДКЦ КАРПОШ Организирање на Интернационален натпревар по 
класична гитара 350.000 350.000

K4 464 35 ДКЦ КАРПОШ Одбележување  65 годишен јубилеј 500.000 500.000

K4
464 36

ДОМ НА КУЛТУРА КОЧО РАЦИН Литературна манифестација 
посветена на Кочо Рацин - „Денови“ 150.000 150.000

K4
464 37

ДОМ НА КУЛТУРА КОЧО РАЦИН - Организирање на меѓународен 
фолклорен фестивал 150.000 150.000

K4 464 38 ДОМ НА КУЛТУРА КОЧО РАЦИН - Организирање на мултикултурни 
средби

120.000 120.000

K4 464 39 ДОМ НА КУЛТУРА КОЧО РАЦИН  - Ден на Албанска азбука 120.000 120.000

K4
464 40

ДОМ НА КУЛТУРА КОЧО РАЦИН - Мултикултурен проект „Патуваме 
преку сказни“ 100.000 100.000

K4
464 41

Реализација на  проектот за пречек на Новата 2013 година (целосна 
исплата на средствата согласно постапката за избор  на организатор 
врз основа на за јавна набавка) 

7.012.000 6.588.400

K4 464 42 Реализација на проект за пречек на Новата 2014 година (аванас) 1.648.000 1.648.000

K4 464 43 Фестивал на театарски претстави „СКОМРАХИ 2013“ 150.000 0

K4 464 По распишан конкурс 2013 година-реализатори се трговски друштва 2.950.000 1.795.000

K4 463 44 Програми и проекти по распишан Конкурс за 2013 година 11.250.000 11.076.289

Финансиска поддршка за внатрешно уредување на објектот КУД Ибе 
K4

463 45

Финансиска поддршка за внатрешно уредување на објектот КУД Ибе 
Паликуќа 1.000.000 958.179

KA0 481 За доградба и реконструкција на објектот Универзална сала 800.000 734.593

KA0 481 46

ЈУ МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР - Проект: Реконструкција на 
ентериерот на објектот на МКЦ и тоа на: галеријата и влезниот хол, 
просторот на Планетариумот, реконструкција и пренамена на 
подрумскиот простор за музички клуб и реновирање на џебното кино.

5.000.000 5.000.000

KA0
481

47

Формирање спомен соба на браќата Миладиновци - ЈУ „БРАЌА 
МИЛАДИНОВЦИ“ 1.000.000 1.000.000

KA0
485

48
ЈУ Градска библиотека „Браќа Миладиновци“  - Проект: набавка на 
книжен фонд на албански и турски јазик 900.000 899.253

KA0 480 49

ЈУ Градска библиотека „Браќа Миладиновци“  Набавка на 
компјутерска опрема за автоматско зачленување и издавање книги по 
системот на COBISS 130.000 128.509

KA0 481 Реконструкција на Музеј (електрична инсталација) 1.960.000 1.960.000

KA0
481

50
ЈУ КИЦ - Изработка на две двојазични светлосни табли со името и 
логото на установата 300.000 278.244

KA0 481 51 ЈУ КИЦ - Санирање на статиката на фоајето во објектот на КИЦ 1.200.000 1.162.430

KA0 481 52 ЈУ ДКЦ „КАРПОШ“ - Проект: поправка на кровна конструкција 300.000 300.000

KA0
480

53
ЈУ ДКЦ „КАРПОШ“  - набавка на канцелариски мебел, 2 компјутера, 3 
уреди за ладење (климатизери), 3 грејни тела 100.000 100.000

JM0 482 54
Изработка и поставување бисти на истакнати личности од 
македонската историја во Градски парк 905.000 904.078

JM0 482 55 Изработка на идејно решение и спомен плоча на Васил Иљовски 180.000 175.820

JM0 482 56 Изработка на порта прима и белведере-видиковец во Градски парк 5.115.000 0

Одд.за социјална, здравствена и детска заштита 62.630.000 50.268.086

J5 461 1 Повластен јавен градски превоз за лица со посебни потреби. 30.000.000 30.000.000

J5 426 2 Превоз на лица со потешка инвалидност. 6.100.000 6.049.244

J5 426 3 Превоз на ученици и студенти со посебни потреби. 2.000.000 1.853.259

J5 426 4 Групен превоз на пензионери и лица со посебни потреби 500.000 365.580

J9 461 5 Повластено користење паркинг места за лица со посебни потреби 8.000.000 1.992.000

V2 463 6 Координативно тело за дроги на Град Скопје - Поддршка на програми за Центри за рехабилитација и ресоцијализација950.000 950.000

V2 463 7 Реализација на Проект за “Примарна превенција на злоупотреба од дроги на Град Скопје за година1.100.000 1.025.000

V2 463 8 Поддршка на Дневен центар за лица со интелектуална попреченост. 2.000.000 2.000.000

V2 463 9 Поддршка на активности на Прифатилиште за бездомни лица. 450.000 450.000

V2 463 10 Поддршка на активности на Дневен центар за намалување на штети од злоупотреба на дроги650.000 650.000
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V2 463 11 Фонд за помош при елементарни непогоди. (Црвен крст) 350.000 336.274

V2 463 12 Стручно советувалиште за професионална ориентација. 300.000 275.000

V2 463 13 Промоција на еднакви можности помеѓу мажите и жените. 150.000 129.000

V2 463 14
Служба за домашна нега за стари и изнемоштени лица (Дневен центар за стари лица и 
центар за давање помош во домашни услови) 2.000.000 2.000.000

V2 464 15 Поддршка на активности на пензионери на Град Скопје. 1.000.000 1.000.000

V2 464 16 Образовни Програми за деца без родители. 550.000 391.729

VA0 481
17

Изведба на лифт и платформа за лица со посебни потреби во средно 
училиште Арсение Јовков. 5.000.000 0

T1 463 18 Поддршка на програми, проекти и активности во областа на здравствена заштита1.200.000 801.000

T1 464 19 Комисија и Канцеларија за унапредување на правата на пациентите. 330.000 0

Одделение за спорт 40.840.000 39.796.297

Традиционални спортски манифестации

L0 463 1 Меѓународен кајак натпревар “ИКАС“ 150.000 150.000

L0 463 2 Меѓународен боксерски турнир “Златен Гонг“ 300.000 300.000

L0 463 3 Меѓународен атлетски скопски маратон 1.500.000 1.500.000

L0 463 4 Спортски натпревари по повод “Бела Ноќ“ Натпревари во одбојка на песок и уличен баскет помеѓу средните училишта на Град Скопје100.000 100.000

L0 463 5 Меѓународен кугларски турнир “13. Ноември“ 80.000 50.000

L0 463 6 Меѓународен мечувалечки турнир “Солидарност“ 30.000 30.000

L0 463 7 Мото крос “Орман – Награда на Скопје“ 50.000 50.000

L0 463 8 Меѓународен турнир во пеливанско борење “Скопје Опен“ 60.000 50.000

L0 463 9 Турнир на медиуми во мал фудбал “Скопје 2013“ 100.000 100.000L0 463 9 Турнир на медиуми во мал фудбал “Скопје 2013“ 100.000 100.000

L0 463 10 Избор на спортисти на годината на Град Скопје и награди за  најдобрите  спортисти и тренери410.000 410.000

L0 Манифестации од особен интерес на Град Скопје

L0 463 1 Поддршка на инструктори за бесплатна обука на граѓани и рекреативци на одбојкарските и на ракометното игралиште на песок350.000 265.000

L0 463 2 Меѓународен шаховски турнир “Скопје Опен 2013“ 100.000 100.000

L0 463 3 Светски ден на планината Матка 2013 30.000 30.000

L0 463 4 Поддршка на ултрамаратонот во чест на Тоше Проески “Нова Градишка – Белград Скопје Крушево60.000 60.000

L0 463 5 Меѓународен турнир во одбојка на песок “Градска Плажа Скопје 2013“ 400.000 400.000

L0 463 6 Гран-При турнир во стрелаштво “Скопје 2013“ 30.000 30.000

L0 463 7 Градски турнир во фудбал “Награда на Скопје 2013“ 200.000 200.000

L0 463 8 Меѓународен младински турнир во ракомет Скопје 2013 100.000 100.000

L0 463 9 Ноќна атлетска трка низ улиците на Скопје 60.000 60.000

L0 463 10 Ноќна велосипедска трка низ улиците на Скопје 60.000 0

L0 463 11 Меѓународен младински турнир во фудбал Скопје 2013 80.000 0

L0 463 12 Меѓународен турнир за кадети во борење (слободен стил) 100.000 100.000

L0 463 13 Меѓународен турнир во борење по повод 13 Ноември 100.000 100.000

L0 463 14 Градски турнир во скејтинг 100.000 60.000

L0 463 15 Настап на „паркур“ клубовите од Скопје 60.000 30.000

L0 463 16 Турнир во мал фудбал по повод 13 Ноември “Сарај 2013“ 100.000 100.000

L0 463 17 Градски турнир во мал фудбал “Скопје - ново лисиче 2013“ 300.000 200.000

L0 Поддршка на програми и проекти на останати спортски организации

L0 463 1 Програми преку проектот – развој на училишниот спорт на средните училишта во градот Скопје2.000.000 2.000.000

L0 463 2 Програма преку проекти за посета на збратимени градови на градските репрезентации на средните училишта во градот Скопје како награда на најдобрите спортисти ученици во минатата учебна година1.000.000 765.598

L0 463 3 Програми и проекти за масовен рекреативен спорт на граѓаните на Скопје 150.000 145.000

L0 463 4 Програми за активности на лица со посебни потреби на подрачјето на град Скопје Спортски активности во Шах игра Голбол стрелаштво пинг понг одбојка и други320.000 316.699

L0 463 5 Средства за Медиумска презентација на спортски настани поддржани од програмата за спорт за година80.000 60.000

L0 463 6 Финансиска поддршка на Фудбалски клуб „Вардар“ од Скопје 30.000.000 30.000.000

L0 463 7 Финансиска поддршка на Боречки клуб „Лирија“ од Скопје 1.000.000 1.000.000

L0 Дополнително утврдени активности

L0 463 1 Дополнително утврдени активности кои не се опфатени со претходните позиции на оваа Програма1.280.000 934.000

СЕКТОР ЗА ИТ 27.000.000 11.986.738 0 0

E0 421 1 Други трошоци за комуникација 800.000 322.380
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E0 423 2 Материјали за АОП (Дел за ИТ) 3.200.000 3.138.119

E0 424 3 Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема 4.000.000 3.031.501

EAA 480 4 Купување на информатичка и видео опрема 4.000.000 2.084.123

EAA 480 5 Купување на друга опрема SERVER KLIMATIZACIJA 1.000.000 0

EAA 485 6 Компјутерски софтвер- е совет, интегриран систем, ДМС, ГИС 3та фаза 14.000.000 3.410.615

СЕКТОР ЗА ЛЕР 47.291.997 26.288.336 0 0

G1 425 1
Изработка на Стратегија за поддшка на МСП и претприемништво, на 
Град Скопје, со Акционен план,  за период 2014-2017 300.000 0

G1 426 2 Семинар за подготовка на Стретегија за Локален економски развој 65.000 0

G1 426 3 Семинар за подготовка на Стретегија за МСП 65.000 0

G1 425 4

Изработка на Стратегија за локален економски развој  на Град Скопје, 
со Акционен план, за период 2014-2017 350.000 0

G1 426 5 Кофинансирање на трошоците на бизнис инкубатори ( конкурс за кофинансирање на трошоците на доставени и усвоени проекти други оперативни расходи200.000 185.000

G1 464 6  Учество на саеми (ЗЕЛС)-разни трансфери 500.000 0

G1 425 7 Организирање на Денот на преттприемачот-изнајмување сала 300.000 0

G1 464 8 Сопствено учество во проекти на ниво на Град Скопје-разни трансфери 3.000.000 300.000

G1 464 9
Kофинансирање за тековното работење на Центарот за развој на
скопски плански регион-разни трансфери 1.521.000 1.140.585

EAA 481 10 Проект: Градот за древните занаети 3.680.000 3.640.713

G1 426 11 Проект: Фестивал на виното 2013 500.000 500.000

G1 426 12 Проект: Месец на трговијата 250.000 250.000

G1 426 13 Проект: Најдобар угостителски објект меѓу најдобрите 370.000 370.000G1 426 13 Проект: Најдобар угостителски објект меѓу најдобрите 370.000 370.000

G1 463 14 Проект: Гурмански викенд во Скопје 200.000 200.000

G1 426 15 Проект: Пролетен базар на домашни ракотворби 100.000 100.000

G1 463 16 Проект: Тортијада 150.000 150.000

G1 426 17 Проект:Фестивал на органска храна и здрав начин на живеење 180.000 180.000

G1 426 18 Проект: Појадок на мост 450.000 450.000

G1 464 19 Стипендирање на најдобрите ученици во средните занатски училишта 200.000 0

G1 426 20 Виртуелен саем – електронско претставување на компании од Скопје 60.000 0

G1 464 21
Посредување при вработување на високо образовани млади во град 
Скопје 1.500.000 0

GDA 481 22
Проектирање, ревизија и изведба за воведување на штедливи светилки 
во зградите  во сопственост на Град Скопје 1.000.000 951.559

GDA 481
23

Превземање мерки за енергетска ефикасност во објектите кои се под 
ингеренции на Град Скопје 5.000.000 4.000.000

G1 425 24
Претставување на Град Скопје пред граѓаните и промоција на 
енергетска ефикасност 300.000 0

GDA 481 25 Проектирање, ревизија и изведба за гасификација на средни училишта 10.420.000 6.490.000

GDA 481 26 Кофинансирање во проекти за енергетска ефикасност 5.000.000 2.752.490

JM0 482 27
Реконструкција на патеката од пештерата Врело до пештерата Убава 
во спелеолошкиот парк кањон Матка 2.790.997 1.105.762

G2 Изработка на општ туристички пропаганден материјал

G2 425 1 Печатење на редизајнираниот туристички материјал за туристичка промоција на Град Скопје2.500.000 1.092.959

G2 425 2 Редизајн на општ туристички пропаганден материјал 500.000 500.000

G2 425 3 Откуп на авторски права за тур.материјали, слајдови, преводи и рецензии 100.000 0

G2 Подобрување на условите за престој на туристите

G2 424 1
Уредување и одбележување на велосипедски патеки за туристичко-
рекреативен велосипедизам на планината Водно 300.000 295.000

JN0 480 2 Инфотач систем за туристичка сигналитика 2.400.000 0

G2 424 3 Обновување и одржување 3Д туристички портали - плексиглас 1.200.000 315.060

G2 463 4 Активности за привлекување на туристите -Баскерфест 900.000 900.000

G2 426
5

Избор на најдобра аматерска фотографија организирање изложба 60.000 0

G2 426 6 Организација на автобуски тури низ градот 180.000 8.000

G2 426 7 Учество и презентација на туристички саеми, берзи и манифестации 80.000 0
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ПРЕГЛЕД НА ПЛАЌАЊА ОД ОСНОВНИОТ БУЏЕТ И ОД БУЏЕТОТ НА КРЕДИТИ НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2013 ГОДИНА

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 31.12.2013 

- по сектори и проекти -

Прог-
рама

Ставка Р.бр. Назив на проект - активност
ОСНОВЕН  
БУЏЕТ 2013

ВКУПНО 
ПЛАТЕНО 01.01-  

31.12.2013

КРЕДИТИ 
2013

ПЛАТЕНО 
КРЕДИТИ 01.01- 

31.12.2013

G2 464 8 Избор на најдобра аматерска фотографија награди 120.000 120.000

G2 Учество во проекти

G2 464 1 Проект-Порибување на Езеро Матка 200.000 0

G2 426 2 Членарина на град Скопје во Европска маркетинг асоцијација на европски туристички градови300.000 291.208

СЕКТОР ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 50.900.000 28.431.522 0 0

R1 425 1 Елаборати за влијание врз животната средина и студии за оценка на влијание врз животната средина500.000 0

R1 425 2 Елаборат за проценка на еколошкиот капацитет на град Скопје - прва фаза 1.000.000 0

R1 425 3
Реализација на 4та фаза на геохемиски мониторинг и изработка на 
Геохемиски атлас на почвите на Скопската котлина 200.000 177.000

R1 425 4
Подготовка  и публикација на Еко геохемиски атлас на почвите на 
Скопскиот регион 1.300.000 0

R1 425 5
Елаборат за состојба на бучава и квалитет на амбиентален воздух со 
нејонизирачко(електромагнетно)зрачење-во грејна сезона 1.000.000 999.932

R1 425 6
Изработка на Оперативна програма за намалување на загадувањето на 
амбиентниот воздух со РМ10 (пренос од 2012) 1.200.000 0

R1 425 7

Изотопско испитување на квалитетот на водите и утврдување на 
поврзаноста меѓу површинските и подземните води во Скопската и 
Полошката котлина 1.000.000 0

R1 425 8

Истражувачки работи и изработка на физибилити студија за 
рекултивација на поранешната градска депонија Вардариште (во тек) 3.000.000 0

R1 425 9

Воспоставување континуиран мониторинг на локалитет Кадина река и 
локалитет извор Врело (Матка) како потенцијални алтернатива за 
водоснабдување(реализација на ЛЕАП 2)

1.000.000 199.420

R1 425 10

Идентификација на индустриските испусти по течението на река 
Вардар и следење на квалитативните и квантитативните 
карактеристики на отпадните води (реал. на ЛЕАП 2) 1.000.000 198.240R1 425 10 карактеристики на отпадните води (реал. на ЛЕАП 2) 1.000.000 198.240

R1 425 11 Студија за озеленување и пошумување во урбаната средина и околината на градот800.000 0

R1 425 12 Изработка на Зелен катастар на Град Скопје 4.500.000 0

R1 425 13 Програма за мезеометеоролошки мерења во Скопската котлина - втора фаза 600.000 0

R1 426 14 Tрошоци за спасителна станица Кањон Матка 500.000 0

R1 426 15 Tрошоци за спасителна станица Парк шума Водно 300.000 0

R1 426 16 Годишно одржување на airpointer 200.000 161.955

R1 426 17 Организирање на Европска недела на мобилност 800.000 0

R1 425 18

Изготвување на студија за евидентирање на бројот, видот и состојбата на димоводни 
канали на подрачјето на Град Скопје.  Прва фаза  за Општините Гази Баба и Аеродром.            
( Реализација на ЛЕАП 2 - Тематска област ВОЗДУХ ) 650.000 0

R1 463 19 Поддршка на НВО за изработка на проекти за животна средина 600.000 0

R1 464 20 Награди - Еколошки конкурс на Град Скопје 250.000 250.000

RAA 482 21 Подготвување проекти вклучувајќи и дизај на др објекти - Заштита на извор Рашче100.000 57.820

RAA 482 22 Ботаничка градина (проекти за изградба на стакленик) 1.400.000 176.082

RAA 482 23 Одбележување на границите на локалитет Гази Баба-втора фаза 2.000.000 0

RAA 482 24 Изградба на други објекти - уредување на Гази Баба 1.000.000 880.000

RAA 482 25 Изградба на други објекти - уредување на Водно 1.000.000 949.750

RAA 482 26 Изградба на други објекти - посебен план за заштита на Водно 4.000.000 3.668.000

RAA 482 27 Замена на азбестно цементни плочи на СУГС 21.000.000 20.713.323

ИНСПЕКЦИЈА 2.950.000 2.088.584 0 0

J8 425 1 Рушење на објекти - паноа, урбана опрема 150.000 0

J8 426 2 Други оперативни расходи - извршни решенија на инспектори 2.500.000 2.022.504

R1 425 3 Испитување на квалитетот на водите и воздухот - инспекција 300.000 66.080

В К У П Н О 3.036.000.000 2.198.437.637 515.000.000 325.788.962
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